
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

N° 

31 

10 

2 

37 

72 

Nombre 

MATEO DERIMAIS 

OSVALDO MASSOIA 

NATALI NODARI 

LAUTARO CHAPLA 

MARIO GENTILE 

Mejor Tm 

46.970 

47.045 

47.212 

47.422 

47.529 

Dif. resp. 1° 

0.075 

0.242 

0.452 

0.559 

En Vuelta 

5 

4 

7 

7 

3 

Comentario 

 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 27/02/2021 15:52:30 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: CronoArgentina 

KARTING 2021 - Fecha 1 - San Martín 

GUERRERO 

2 Tanda 

Práctica iniciado a 15:42:36 

Circuito 7 - Antihorario 1,010 km 

27/02/2021 14:00 

 F E M A D 

Federación Mendocina de Automovilismo Deportivo


